FED invest

Pasqyrat financiare

Mgé 31 Dhjetor 2020 ( né mijé leké, pérveg rasteve kur shprehet ndryshe )

Pasqyra e Pozicionit Financiar
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Aktivet 31-Dec-2020 31-Dec-2019
Mjete monetare 268,201 337,193
Depozita ne Banka 914,992 877.519
Letra me vlere ( Eurobond) 212,241 110,439
Interesa pjesemarres 718 718
Kredi neto 4,200,133 3,980,476
Aktivet afatgjata materiale 531,115 559,037
Aktivet afatgjata jomateriale 82,795 75,578
Aktive te tjera 74,135 52,746
Totali i aktiveve 6,284,330 5,993,706
Detyrimet
Hua afatshkurter 555,070 548,027
Hua afatgjate 468,519 479,909
Depozita te antareve 4,459,727 4,269,585
Fonde per rezervat statistikore 42,801 83.966
Grande te amortizueshme 93,036 101,441
Detyrime te tjera 69,657 65,345
Totali i detyrimeve 5,688,810 5,548,273
Kapitali
Kapitali i paguar 148,127 145,732
Rezervat 299,701 259,942
Rezultati i periudhes 147,692 39,759
Teprica ( deficit) i mbartur = =
595,520 445,433
Total i detyrimeve & kapitalit 6,284,330 5,993,706
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FED invest

Pasqyrat financiare

ME 31 Dhjetor 2020 ( ne mijé leké, pérveg rasteve kur shprehet ndryshe )

Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve

FED invest PL PL
31-Dec-2020 31-Dec-2019

Te ardhurat nga interesat e kredise 657.539 553,558
Shpenzime per interesat (91,829) (86.444)

Te ardhura neto nga interesi 565,710 467,114
Rimarrje /Shpenzime nga zhvleresimi i huave (28.914) (78.844)

Te ardhura neto pas zhvlersimit 536,796 388,270

Te ardhura nga komisionet 49,473 54,759

Totali i te ardhurave nga komisionet 49,473 54,759

Te ardhura nga investimet 12,079 15,074
Shpenzime interesa per huate (29.063) (25.489)

Te ardhura /(shpenzime) jo operative neto 69,979 68.092

Totali shpenzimeve financiare 52,995 57,677
Shpenzime per personelin (304,785) (302,236)
Shpenzime administrative (151,698) (139,180)
Zhvleresimi dhe amortizimi (35.088) (19,531)
Totali I shpenzimeve (491,571) (460,947)

Rezultati i periudhes 147,692 39,759
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